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I Јевтић Милена 1/2012 Б да да 35,00 да да да 26,00 да да да 33,00 да 94,00 94,0 9

I Анђелковић Стефан 20/2012 Б да да 22,00 да да да 23,00 да да да 29,00 да 74,00 74,0 7

I Ђуришић Маријана 23/2012 Б да да 35,00 да да да 28,00 да да да 32,00 да 95,00 95,0 10

I Петровић Душица 24/2012 Б да да 26,00 да да да 27,00 да да да 30,00 да 83,00 83,0 8

I Недељковић Милица 25/2012 Б да да 29,00 да да да 25,00 да да да 29,00 да 83,00 83,0 8

I Ватковић Душан 26/2012 Б да да 32,00 да да да 22,00 да да да 28,00 да 82,00 82,0 8

I Маринковић Милош 27/2012 Б да да 29,00 да да да 29,00 да да да 33,00 да 91,00 91,0 9

I Анђелковић Маја 30/2012 Б да да 34,00 да да да 27,00 да да да 32,00 да 93,00 93,0 9

I Петровић Миљана 31/2012 Б да да 33,00 да да да 26,00 да да да 29,00 да 88,00 88,0 9

I Смиљанић Јована 32/2012 Б да да 32,00 да да да 27,00 да да да 32,00 да 91,00 91,0 9

I Џоковић Марина 33/2012 Б да да 34,00 да да да 28,00 да да да 33,00 да 95,00 95,0 10

I Божић Светлана 49/2006 Са да не 7,00 не да не 7,00 не да не 6,00 не

II Николић Момчило 34/2012 Б да да 33,00 да да да 30,00 да да да 27,00 да 90,00 90,0 9

II Стојковић Јелена 38/2012 Б да да 28,00 да да да 29,00 да да да 30,00 да 87,00 87,0 9

II Лешњак Марина 39/2012 Б да да 35,00 да да да 26,00 да да да 30,00 да 91,00 91,0 9

II Бркић Илија 44/2012 Б да да 31,00 да да да 24,00 да да да 27,00 да 82,00 82,0 8

II Дубљанин Зорана 45/2012 Б да да 33,00 да да да 25,00 да да да 31,00 да 89,00 89,0 9

II Петровић Милица 46/2012 Б да да 23,00 да да да 19,00 да да да 22,00 да 64,00 64,0 6

II Ђорђевић Александра 47/2012 Б да да 34,00 да да да 29,00 да да да 33,00 да 96,00 96,0 10

II Лазаревић Александра 48/2011Б да да 33,00 да да да 28,00 да да да 32,00 да 93,00 93,0 9

II Радић Ивана 50/2012 Б да да 35,00 да да да 28,00 да да да 32,00 да 95,00 95,0 10

II Сеочанац Маја 51/2012 Б да да 35,00 да да да 30,00 да да да 33,00 да 98,00 98,0 10

II Ђорђевић Марија 52/2012 Б да да 32,00 да да да 25,00 да да да 32,00 да 89,00 89,0 9

III Пешић Никола 53/2012 Б да да 30,00 да да да 26,00 да да да 34,00 да 90,00 90,0 9

III Петровић Јанко 61/2012 Б да да 30,00 да да да 20,00 да да да 23,00 да 73,00 73,0 7

III Вучковић Марија 64/2012 Б да да 30,00 да да да 24,00 да да да 28,00 да 82,00 82,0 8

III Благојевић Милена 72/2012 Б да да 29,00 да да да 27,00 да да да 30,00 да 86,00 86,0 9

III Симић Ања 73/2012 Б да да 32,00 да да да 29,00 да да да 29,00 да 90,00 90,0 9

III Кошковац Маријана 74/2012 Б да да 35,00 да да да 29,00 да да да 34,00 да 98,00 98,0 10

III Мутавџић Ана 79/2012 Б да да 35,00 да да да 30,00 да да да 31,00 да 96,00 96,0 10

III Вукојичић Јулија 80/2012 Б да да 34,00 да да да 25,00 да да да 30,00 да 89,00 89,0 9

III Хаџић Фата 81/2012 Б да да 33,00 да да да 29,00 да да да 31,00 да 93,00 93,0 9

III Мартиновић Филип 83/2012 Б да да 23,00 да да да 25,00 да да да 20,00 да 68,00 68,0 7

III Дрндаревић Тања 84/2011Б да да 33,00 да да да 29,00 да да да 29,00 да 91,00 91,0 9

III Павловић Ивана 44/2006 Са да да 20,00 да да да 23,00 да да да 20,00 да 63,00 63,0 6
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